
 

 

 

 

 
 
                                                               
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verilen anahtar kelimeleri kullanarak öykü yazma ve resimleme çalışması yaptık. 

 

Yazdığımız öyküleri birbirimize okuduk. 

 
 

 

Sayın Velilerimiz merhaba, 

Arada bulutlansa da havalar,  genelde parlak bir şekilde selamladı bizi güneş Nisan ayında. 

Güneşli günler daha çok oyun, hareket ve enerji getirdi çocuklarımıza. Buna bir de 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızın coşkusu eklendi tabii… 

Akademik takvimimizde yer alan etkinlikleri gerçekleştirmek ve yıllık planlarımızdaki konuları ele 

almak için yine çok yoğun bir tempodaydık bu ayda da.  Geride bıraktığımız bu ayın etkinliklerini 

sizlerle paylaşırken gurur ve heyecan içindeyiz. 

Bültenimizde;  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımıza ve Portfolyo Sunum 

günümüze ait kısa bilgi ve görselleri bulacaksınız. 

Gelecek sayımızda görüşmek üzere… 

Sevgi ve saygılarımızla…                                                                 
                                                                                          Nükhet YILMAZ 

       İlkokul Eğitim Koordinatörü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Nükhet YILMAZ 

              İlkokul Eğitim Koordinatörü 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
   ÖZEL OKAN İLKOKULU 

  2016 – 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
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Fen Bilimleri dersinde; “Mikroskop ve Mikroskobik Canlılar” konusu kapsamında laboratuvarda 

mikroskobun bölümlerini ve küçük canlıları inceledik.   

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portfolyo sunumumuzu başarıyla gerçekleştirdik. Öğrenci ve öğretmenlerin gururlandığı 
sunumlar gelişmemizi yansıtan önemli bir göstergeydi. 



 

Türkçe dersinde; Grup çalışmasıyla “Bu Dünyalılar Bir Âlem” kitap inceleme etkinliğini yaptık.  



 

BELİRLİ GÜN- HAFTA VE ETKİNLİKLERDEN KARELER 

                                                             
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlama kapsamında sınıfımızı süsledik ve 

panomuzu hep birlikte hazırladık. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
  

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda çocuklar gibi şendik. 

Özel Okan İlk ve Orta Okulu olarak sahneden duygularımızı sizlere yansıtmaya çalıştık. 

Ülkemizin geleceği olduğumuzun bilinciyle, doldu taştı yüreğimiz. 

 

 


